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Årsmelding	Tromsø	Skiklub,	juni	2021	-	mars	2022		
	
Etter	siste	årsmøte	har	styret	bestått	av	Hugo	Forfang,	(leder),	Dag-Jostein	Arild,	Jørn-
Thomas	Hansen,	Andreas	Bjørkli-Eriksen	(kasserer),	Stein	Johannessen,	Hilde	Halland	og	
møtende	varamedlem	Simen	Øyen.	Kjetil	Elvevold	har	som	tidligere	bistått	med	
medlemsregister	og	innkreving	av	kontingent.		
	
1.	Sportslige	aktiviteter		
Høsten	2021	ble	plastbakkene	i	K6	og	K15	åpnet.	Vi	fikk	ikke	organisert	fellestreninger	i	
bakkene	i	høst,	men	alt	ligger	nå	til	rette	for	å	fortsette	tirsdagstreningene	i	2022,	gjennom	
store	deler	av	året.	Det	ble	likevel	en	del	hopping	i	plastbakken	høsten	2021.		

Klubben	ønsker	også	å	styrke	kompetansen	til	trenerne,	og	i	september	2021	ble	det	
arrangert	et	Trener	1	kurs	i	regi	av	Troms	skikrets,	der	Tromsø	skiklub	hopp	holdt	i	den	
praktiske	gjennomføringen.		

Trening:	

Innetreninger:	I	september	startet	vi	opp	med	innetreninger	på	Alfheim	hver	onsdag	kl	
17:30.	I	høst	ble	det	gjennomført	15	treninger,	der	noen	av	treningene	ble	holdt	i	
Grønnåsen	når	det	var	forhold	for	hopping	der.	15	hoppere	var	påmeldt	på	innetreningene,	
og	det	var	tre	trenere	(Dag,	Simen	og	Ask)	som	holdt	i	treningene.	Det	ble	også	kjøpt	inn	en	
del	treningsutstyr.	Treningene	på	onsdagene	har	også	fortsatt	etter	nyttår,	men	stort	sett	er	
disse	gjennomført	i	Grønnåsen.	

Hoppskolen/tirsdagstreninger:	Vi	startet	med	åpen	dag	tirsdag	fra	11.januar	der	ca	25	
hoppere	deltok.	Fra	tirsdag	25.januar	har	det	vært	treninger/hoppskole	hver	tirsdag	
(foruten	i	vinterferien).	Til	sammen	har	det	vært	ca	30	hoppere	i	aksjon	på	disse	
treningene.	Vi	har	hatt	trenere	hver	tirsdag	i	alle	bakkestørrelsene,	og	det	er	9	trenere	som	
har	rullert	på	oppgaven.		

I	tillegg	har	bakkene	vært	godt	preparert	gjennom	hele	vinteren	2022,	slik	at	mange	av	
klubbens	hoppere	har	vært	i	Grønnåsen	og	hoppet	mange	kvelder	på	ukedagene	samt	i	
helgene.	Flere	av	veteranene	hopper	også	jevnlig	på	dagtid,	samt	at	i	vinterferieuken	var	det	
hopping	på	dagtid	også	for	flere	av	klubbens	hoppere.	

Hopprenn:	

Det	ble	planlagt	to	kretsrenn/småbakkerenn	og	en	hoppfest	i	Grønnåsen	vinteren	2022.	Det	
første	kretsrennet/småbakkerennet	ble	arrangert	lørdag	5.februar	2022.	Det	var	25	
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deltakere	med	på	hopprennet	og	det	ble	hoppet	i	bakkestørrelsene	K6,	K15,	K30,	K45	og	
K70.	Neste	kretsrenn	er	utlyst	og	vil	gjennomføres	lørdag	19.mars,	og	Hoppfesten,	der	også	
landslagshoppere	vil	delta,	er	planlagt	og	utlyst,	9.april.		
	
Hoppere	i	sør-norske	hoppteam:		
	
Jonas	er	for	tiden	skadet.	Johann,	Andreas	og	Børge	aktiv.		

Trønderhopp	har	manglet	hoppbakke	denne	sesongen	pga	renovering	av	Granåsen.	De	har	
fått	trent	noe	i	Bjørkbakken	(K-90)	før	vintersesongen.	Ellers	har	de	hatt	2-3	samlinger	i	
Lillehammer	og	Oslo	i	forbindelse	med	Norgescup,	så	det	har	vært	liten	kontinuitet	i	
treningsarbeidet	i	hoppbakken.	

Resultater	denne	sesongen	

Johann	André	Forfang	

Johann	har	vært	tatt	ut	på	hopplandslaget	også	denne	sesongen.	Viktigste	resultater:		

Norsk	mester	stor	bakke	i	Holmnkollen	

6.	plass	i	WC	

Bronse	i	skiflyging	VM	lag	

10.	plass	skiflyging	VM	individuell		

Andreas	Varsi	Breivik	

Andreas	har	hoppet	Norgescup	elite	og	noe	i	FIS	cup	og	Continentalcup	denne	sesongen.	
Var	også	uttatt	som	prøvehopper	i	VM	i	Vikersund	med	lengste	hopp	på	200,5	m.	5,5	meter	
under	pers.		

Continentalcup,	COC:	

14.	plass	fra	storbakke	Kuopio	som	beste	resultat.	

16.	og	24.	plass	fra	storbakke	Lahti.	

27.plass	fra	Vikersund	K105.	

22	poeng	i	cupen	

FIS	cup:	

11.	og	21.	plass	fra	Lahti	

14.	plass	fra	Kuopio	

54	poeng	i	cupen	

Norgescup	Elite:	

2	stk.	2.	plasser	

1	stk.	3.	plass	

4	stk.	4	plass	

635	poeng	og	7.	plass	i	cupen	
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Børge	Hansen	Utby	

Børge	har	hoppet	Norgescup	NCA	denne	sesongen	med	en	fin	utvikling	og	har	en	2.	plass	fra	
Lillehammer	som	beste	resultat.	Har	også	hoppet	FIS	cup	i	Notodden.	Ligger	som	nr.	8	
sammenlagt	med	587	poeng	i	NCA.	Har	8	topp	10	plasseringer	i	Norgescupen.		

Børge	er	også	tatt	ut	som	prøvehopper	til	WC	skiflygning	Oberstdorf	18.-20.	mars.		

FIS	cup:	

32.	og	35.	Plass.		

	
2.	Anlegget		
K6	og	K15		er	nå		ferdigstilt.	Siste		del	av	knustgress	og		vanningsanlegg		ble	gjort		ferdig	i	
høst.	Vi	hadde		offisiell		åpning		av		bakkene	tirsdag		28		september	kl		1800,			med	bl.a	
Ordfører		Gunner	Wilhemsen.	
		
Drenering	i	K70	ble	gjort	i	høst,	og	bakken	er	nå	ferdig	planert.					
10	tilhengerlass		med	søppel			ble		også		kjørt	opp	og		bort		til		Remix.	
		
Ny		toppring	avløp/	kum		til		vann		ved		K45		ble	skiftet	ut	da	den	gamle	var	knust	under	
brøyting.		
		
Har	skiftet	ut	ny	jekketalje	og	fått	forsterket	løpehjul	til		øvre	heisstasjon,	og	montert	
nye		nødstopp	i	skiheis		både	nedre	og	øvre	stasjon.			
	
K30	har	fått	montert	vippebommer	som	gjør	det	lettere	for	utøvere		å	starte	fra	forskjellige	
avsatser	uten	hjelp,	samt	direkte-adkomst	til	øvre	avsats	uten	å	behøve	å	ta	av	hoppski.		
	
I	tillegg	har	vi	kjøpt	inn	beitepusser	til	ATV,	som	letter	jobben	med	å	vedlikeholde	slettene.	
Redningsscooteren	og	beltefresen	er	byttet	ut	med	maskiner	bedre	tilpasset	våre	behov.		

3.	Organisasjon	og	økonomi	
Medlemmer:	Pr.	14.03.2022	er	det	registrert	115	medlemmer	i	KlubbAdmin.		

Informasjon:	Vi	bruker	den	lukkede	gruppen	Tromsø	Skiklub	Hopp	
https://www.facebook.com/groups/440861449402334	for	daglig	kommunikasjon	
omkring	bruk	av	hoppanlegget,	og	tilrettelegging	for	trening	og	skihopping.		

Nettsidene	våre,	http://tromsohopp.no	brukes	primært	for	publisering	av	varig	
informasjon	av	interesse	for	klubbens	medlemmer,	og	til	publisering	av	invitasjoner	og	
resultatservice	fra	hopprenn.	Fortsatt	brukes	e-post	endel	til	møteinnkallinger	og	
informasjon.		

Økonomi:	Regnskapet	for	2020	viser	et	underskudd	på	kr.	161.086,-.	Dette	skyldes	bl.a	
redusert	aktivitet,	samt	høye	strømpriser	rundt	årsskiftet.	Økonomien	i	klubben	er	sunn	for	
tiden,	men	vi	har	flere	kostnadsdrivende	prosjekter	under	planlegging.		


